
Universidad Nacional del Nordeste
Facultad de Ciencias Veterinarias

RESOLUCIÓN Nº 308/2014 - CD
CORRIENTES, 26 de mayo de 2014

VISTO:
Los Expedientes Números 14-2014-01817 y 01756, Resolución Nº 583/2014 - CV

dictada por el Decano de esta Facultad Ad-Referendum del Consejo Directivo;  y

CONSIDERANDO:
Lo acordado en el tratamiento sobre tablas de la sesión ordinaria del día de la

fecha;

EL CONSEJO DIRECTIVO
DE LA FACULTAD DE CIENCIAS VETERINARIAS

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°- Aprobar en todas sus partes la Resolución N° 583/2014 -CV, dictada por
el Decano de esta Facultad Ad-Referendum del Consejo Directivo, por la cual se fija las
8:00 hs, en forma definitiva, la reunión de la Comisión Examinadora de la cátedra “Salud
Pública”, que originariamente estaba prevista para las 16:00 hs.

ARTÍCULO 2°- Regístrese, comuníquese, publíquese y archívese.
amak/amak/adb

MV ALEJANDRO DANIEL BAEZ Dr. ELVIO EDUARDO RIOS
Secretario Académico Decano


